[bookmark: _Toc35393773]政府采购意向公告
巴马瑶族自治县所略乡人民政府2023年02月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将巴马瑶族自治县所略乡人民政府2023年02月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	11
	所略乡弄阳村巴笑屯至落洞生产道路项目
	新建并硬化道路长1.55公里，路面宽3.5米，路基宽4.5米，包含边沟、涵洞、错车道等相关设施。
	66.9036
	2023年03月
	最终采购金额以财评后的金额为准

	22
	所略乡弄中村三队至巴罗屯道路硬化工程
	硬化道路长3.609公里，路面宽3.5米，路基宽4.5米，包含边沟、涵洞、错车道等相关设施。
	132.7023
	2023年03月
	最终采购金额以财评后的金额为准

	33
	所略乡平六村那弄至坡晚村六甲油茶示范区生产道路建设
	硬化路2.31公里，道路宽3.5米，路基4.5米，10CM碎石垫层，水泥路面15CM厚，涵洞等内容。
	90.5239
	2023年03月
	最终采购金额以财评后的金额为准

	44
	所略乡尚勤村弄洞至大屯产业道路
	新建砂石路2.7公里，路基4.5米，路面宽3.5米，涵洞等内容。
	75.5543
	2023年03月
	最终采购金额以财评后的金额为准

	55
	所略乡力那村那旺屯至浪农产业道路建设
	那旺屯浪农产业道路硬化项目，道路全长约1.53公里，路基4.5米，修建3个60㎝涵洞3处，排水沟1.5公里
	64.8938
	2023年03月
	最终采购金额以财评后的金额为准

	66
	所略乡平六村平同至交独油茶示范区生产道路建设
	硬化路3.445公里，道路宽3.5米，路基4.5米，10CM碎石垫层，水泥路面15CM厚，涵洞等内容。
	137.4095
	2023年03月
	最终采购金额以财评后的金额为准

[bookmark: _GoBack]

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                    巴马瑶族自治县所略乡人民政府                                                                    2023年02月07日